

รายการราคากลางค่างานก่อสร้าง



โครงการปรับปรุงถนน คสล.เสริมผิวแอสฟัลท์ จากเส้นทางวัดโคกสมบูรณ์-สามแยกบ้านตาสูง

บ้านหนองพั้งศรี หมู่ที่ 8 ตำบลไทยเจริญ อำเภอปะคำ จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงานผู้รับผิดชอบโครงการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ

ผู้ประมาณราคา

-

ประมาณราคามาแบบ

วิธีประมาณการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้าง ประเภทงานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการปรับปรุงถนน คลส.เสริมผิวแอสฟัลท์ จากเส้นหน้าวัดโคกกลมบุรี-สามแยกบ้านตาสัง

สถานที่ บ้านหนองพั้งศรี หมู่ที่ 8 ตำบลไทยเจริญ อำเภอบะลำ จังหวัดบุรีรัมย์

แบบเลขที่ ผู้ประมาณราคา -

ปริมาณ ผิวจราจรลาดยาง แอสฟัลท์ หนา 0.04 ม. กว้าง 5.00 ม. ยาว 258.00 ม. พื้นที่ผิว 1,290.00 ตร.ม. พื้นที่ผิว 1,290.00 ตร.ม.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	- ไม่มีแบบรูป รายการก่อสร้าง		-	-	-		-	-
2	งานดิน (EARTHWORK)							
	งานวางป่าและชุดตอ (CLEARING AND GRUBBIN)	ตร.ม.	1,290.00	1.77	2,283.30	1.3642	2.41	3,114.88
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	- ไม่มีแบบรูป รายการก่อสร้าง		-	-	-		-	-
4	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	1,290.00	279.94	361,122.60	1.3642	381.89	492,643.45
	4.2 งานแท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	1,290.00	17.25	22,252.50	1.3642	23.53	30,356.86
5	งานเสริมจราจร							
	5.1 งานตีเส้นจราจรสีเทอรูมิพลาสติก	ตร.ม.	58.05	290	16,834.50	1.3642	395.62	22,965.62
6	งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							
	- ไม่มีแบบรูป รายการก่อสร้าง		-	-	-		-	-

				รวมทั้งหมด		549,080.81		
				คิดเป็นราคากลางทั้งสิ้น		549,080.81		
				(ห้าแสนสี่หมื่นเก้าพันแปดสิบบาทแปดสิบเอ็ดสตางค์)				
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง				=		402,492.90		
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม				=		-		
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง				=		1.3642		
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม				=		-		

ลงชื่อ (นายไพฑูร จันดีบุตร) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ (สิบเอกภัทรพงศ์ แสนปีธษา) กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ (นายอภิสิทธิ์ พงกษา) กรรมการกำหนดราคากลาง

งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)

- ไม่มีในรายการก่อสร้าง

งานดิน (EARTHWORK)

- งานวางป่าและชุดคอ (CLEARING AND GRUBBIN) ขนาดงบ

งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)

- ไม่มีในรายการก่อสร้าง

งานผิวทาง (SURFACE COURSES)

งานหาคัดโค้ด (TACK COAT)

ค่าจ้าง CRS-2 รวมค่าขนส่ง

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา แยกโค้ด

ค่างานต้นทุนต่อหน่วย

9.84 บาท/ตร.ม.
7.41 บาท/ตร.ม.
17.25 บาท/ตร.ม.

หน่วยใหญ่ อัตราจ้างก่อสร้างสำหรับงาน Prime Coat

ชนิด	อัตราการผลิต (ลิตรต่อตารางเมตร)	อัตราที่ใช้คิดราคากลาง (ลิตรต่อตารางเมตร)
พื้นทางดินชั้นบน	0.60 - 1.00	0.80
พื้นทางหินคลุกชั้นบน	0.60 - 1.00	0.80
พื้นทางหินคลุก	0.80 - 1.40	1.00

งานชั้นผิวทางและผิวคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)

ค่าจ้าง AC รวมค่าขนส่ง

ค่าจ้างผสม รวมค่าขนส่ง

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคาผสม วัสดุ AC

ค่าปูลาดและบดทับ AC บนผิวแอสฟัลต์

ค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1,965.95 บาท/ตัน
419.60 บาท/ตัน
415.56 บาท/ตัน
113.08 บาท/ตัน
2,914.19 บาท/ตัน
279.94 บาท/ตร.ม.

งานโครงสร้าง (STRUCTURE)

- ไม่มีในรายการก่อสร้าง

งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)

- ไม่มีในรายการก่อสร้าง